KOPPELBARE VEERKLEM
→  KOPPELBARE VEERKLEM voor elektro- en sanitair-buisbevestiging. Kleur : RAL 7035 (Lichtgrijs)
→ Eveneens verkrijgbaar (enkel Ø20 mm) in kleuren WIT en ZWART
→ Voorzien van inliggend montagegat, MET HORIZONTALE REGELMOGELIJKHEID.
→ Halogeenvrije thermoplastisch kunststof, Temperatuurbereik :  -30°C tot 90°C
→ Ook geschikt voor montage met installatie-rails, 20/10-27/18 en 28/30 mm
    THIS SIZE IS AVAILABLE IN       BLACK       AND    WHITE
27/10/14 Page 1 of 2
Geschikt bevestigingsmateriaal :
Plug Ø8 en schroef (4.5x50)    Rails
JSL Type Afmeting Kenmerk
Industrial pack WT system WT system Klemdia.
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack ø mm Pack Carton Pack Carton Pack Carton
211 DAKVIJS-GNK0016-0100 X X Grey Ral 7035 16 MM Koppelbaar 100 4000
204 DAKVIJS-GNK0020-0100 X X Grey Ral 7035 20 MM Koppelbaar 100 2000
204 BLACK DAKVIJS-ZNK0020-0100 DAKVRWT-ZNK2000-0050 DAKVSWT-ZNK2000-Z005 Black 20 MM Koppelbaar 100 2000 50 40X50 6x5 60x5
204 WHITE DAKVIJS-WNK0020-0100 DAKVRWT-WNK2000-0050 DAKVSWT-WNK2000-Z005 White 20 MM Koppelbaar 100 2000 50 40X50 6x5 60x5
208 DAKVIJS-GNK0025-0100 X X Grey Ral 7035 25 MM Koppelbaar 100 1800
209 DAKVIJS-GNK0032-0100 X X Grey Ral 7035 32 MM Koppelbaar 50
210 DAKVIJS-GNK0040-0050 X X Grey Ral 7035 40 MM Koppelbaar 25
WT ARTIKELNUMMER Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
27/10/14 Page 2 of 2